
 

Szczecin, 2020-03-06 

 

 

Sygnatura: 013/24-01-2020/UNIA 3 

Dotyczy: „Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie sieci 

ciepłowniczej wysokich parametrów do osiedla mieszkaniowego przy 

ul. Wschodniej w Szczecinie wraz z układem pompowni” 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający na realizację zadania zabezpieczył kwotę:  11 664 000,00 zł netto,  

14 346 720,00 zł brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Nr oferty: 0107/013/24-01-2020/UNIA 3 

Fitting Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 2-4 

53-609 Wrocław, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 13.260.477,48 10.780.876,00 

 

 

2. Nr oferty: 0110/013/24-01-2020/UNIA 3 

Construction Development Center Sp. z o.o. 

ul. ul. Energetyczna  7A 



 

61-017 Poznań, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 14.708.340,00 11.958.000,00 

 

 

3. Nr oferty: 0111/013/24-01-2020/UNIA 3 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne Energoterm Sp. z o.o. 

ul. Płaska 4-10 

87-100 Toruń, Polska 

 

Heatco Sp. z o.o. 

ul. Żeliwna 43 

40-599 Katowice, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 15.035.288,76 12.223.812,00 

 

 


		2020-03-06T15:00:02+0100




